
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
MUNICÍPIO DE MENDES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Avenida Julio Braga, 86, Centro, Mendes – RJ – CEP: 26.700-000 

    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2018  
AMPLA CONCORRÊNCIA E EXCLUSIVIDADE ME/EPP. 

Processo nº. 2883/2018. Objeto: Fornecimento de uniformes que serão utilizados pelos alunos e profissionais 
(merendeiras e serventes) da Rede Municipal de Ensino, mantidas pelo poder público Municipal durante o ano letivo 
de 2018. Fase de credenciamento, recebimento de propostas e documentação: Dia 18/06/2018, às 10h. Divulgação 
da fase de classificação preliminar e início da fase de lances: 18/06/2018, às 10h e 15min. Valor do edital: 01 (uma) 
resma de papel A4. Retirada do edital e informações: Avenida Júlio Braga, nº. 86, Centro, ou através do telefone 
(24) 2465-1655 / E-mail: cplmendes@hotmail.com.  
 
Mendes, 28 de maio de 2018.  
 
Débora Alves Loures Morra.  

Secretária Municipal de Educação e Cultura 
 


